
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 14. listopadu 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádali o poskytnutí následujících informací (doslovný přepis):

- 1) Zdali byla a v případně v kterých termínech od 1.1.2002 – do 7.11.2024 provedena odborem životního prostředí a zemědělství kontrola nad dodržováním zákona o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu v obci Střítež nad Bečvou, u provozovatele vodovodu Obec Střítež nad Bečvou, 756 52 Střítež nad Bečvou 193, IČO: 00635839*
- 2) Pokud ano, žádáme tímto zaslání kopii protokolů o kontrole dle výše uvedeného v elektronické podobě.*

Na základě podkladů poskytnutých Odborem životního prostředí a zemědělství sdělujeme následující:

Ad 1) Ano, kontrola byla provedena dne 15. září 2015.

Ad 2) Kopii protokolu o kontrole zasíláme přílohou.

Přílohy: 1x